
Zarządzenie Nr 284.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 11 października 2024 roku  

 

   

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz.609 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 t.j.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 4 504,83 zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu COVID-19 

zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.10.2024r. nr ŚR-V.946.4.54.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę              

4 504,83 zł w zakresie wydatków finansowanych środkami z Funduszu COVID-19. 

§  2.1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 600,00 zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z pismem Dyrektora Krajowego biura wyborczego Delegatura w Rzeszowie z dnia 

02.10.2024r. nr DZR.3113.32.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 600,00 zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z pismem Dyrektora Krajowego biura wyborczego Delegatura w Rzeszowie z dnia 

02.10.2024r. nr DZR.3113.32.2024. 

§ 3.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 2 250,40 zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.10.2024r., nr F-

VI.31111.1.254.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 2 250,40 zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.10.2024r., nr F-

VI.3111.1.254.2024 

§ 4.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 13 291,00 zł w związku z przeznaczeniem środków na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2024r., nr F-VI-

3111.1.263.2024. 

 

 



2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 13 291,00 zł w związku z przeznaczeniem środków na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych. 

§ 5. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

4000,00 zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego z 02.10.2024 r. , nr S-III.3111.17.6.2024.JKZ 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

4000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 6. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

439 530 zł z tytułu otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na świadczenia rodzinne oraz  na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z 04.10.2024 r. , nr F-VI.3111.2.90.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę         

439 530 zł z tytułu otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na świadczenia rodzinne oraz  na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z 04.10.2024 r. , nr F-VI.3111.2.90.2024. 

3. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 7. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę             

108 685,00 zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych. 

§ 8. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 



Typ 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział   

Dochody 

  751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 600,00 0,00 

    75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 600,00 0,00 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/ORG/ogólne/Dotacja na 

zadania zlecone/Zlecone 600,00 0,00 

  852     Pomoc społeczna 19 541,40 0,00 

    85203   Ośrodki wsparcia 2 250,40 0,00 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami/ORG/Program 

rządowy "Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-

2027"/Dotacja na zadania 

zlecone/Zlecone 2 250,40 0,00 

    85216   Zasiłki stałe 13 291,00 0,00 

W     2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych)/ORG/Ogólne/Dotacja/Własne 13 291,00 0,00 

    85295   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 



Z     2100 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/ORG/Ogólne/Dotacja na 

zadania zlecone/Zlecone 4 000,00 0,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 504,83 0,00 

    85395   Pozostała działalność 4 504,83 0,00 

W     2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19/ORG/środki z Funduszu Covid-19 na 

wypłatę odbiorcom paliw gazowych 

refundacji podatku VAT/Fundusz 

przeciwdziałania Covid-19/Własne 4 504,83 0,00 

  855     Rodzina 439 530,00 0,00 

    85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 428 600,00 0,00 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/ORG/Ogólne/Dotacja na 

zadania zlecone/Zlecone 428 600,00 0,00 

    85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 10 930,00 0,00 



Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/ORG/Ogólne/Dotacja na 

zadania zlecone/Zlecone 10 930,00 0,00 

        Razem: (D) 464 176,23 0,00 

Wydatki 

  600     Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 

    60020   
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 50 000,00 50 000,00 

W     4210 

Zakup materiałów i wyposażenia/Urząd 

Miejski - Referat 

Infrastruktury/utrzymanie 

przystanków/Własne/Własne 0,00 50 000,00 

W     6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Urząd Miejski -  

Inwestycje/Budowa platformy 

przystankowej/Własne/Własne 50 000,00 0,00 

  750     Administracja publiczna 7 552,00 7 552,00 

    75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 7 552,00 7 552,00 

W     4210 

Zakup materiałów i wyposażenia/Urząd 

Miejski - Referat Organizacyjny/wydatki 

administracyjne UM/Własne/Własne 3 452,00 0,00 

W     4220 

Zakup środków żywności/Urząd Miejski - 

Referat Organizacyjny/wydatki 

administracyjne UM/Własne/Własne 4 100,00 0,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Urząd Miejski - 

Referat Organizacyjny/Usługi 

pocztowe/Własne/Własne 0,00 7 552,00 

  751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 600,00 0,00 

    75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 600,00 0,00 

Z     4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Urząd Miejski -Referat 

Spraw Obywatelskich/Wybory do 

Parlamentu Europejskiego/Dotacja na 

zadania zlecone/Zlecone 504,00 0,00 



Z     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Urząd Miejski -Referat Spraw 

Obywatelskich/Wybory do Parlamentu 

Europejskiego/Dotacja na zadania 

zlecone/Zlecone 89,83 0,00 

Z     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Urząd Miejski -Referat 

Spraw Obywatelskich/Wybory do 

Parlamentu Europejskiego/Dotacja na 

zadania zlecone/Zlecone 6,17 0,00 

  801     Oświata i wychowanie 51 133,00 51 133,00 

    80101   Szkoły podstawowe 44 555,00 51 133,00 

W     3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń/Szkoła 

Podstawowa w Lutoryżu/Wydatki ogólne 

oświata jednostki/Własne/Własne 6 000,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Boguchwała/wydatki oświatowe - 

nagrody Burmistrza/Własne/Własne 0,00 5 318,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 428,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 428,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 946,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Niechobrzu/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 428,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Niechobrzu/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 430,00 0,00 



W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Nosówce/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 428,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 430,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w Woli 

Zgłobieńskiej/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 430,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Zgłobniu/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 428,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Boguchwała/wydatki 

oświatowe - nagrody 

Burmistrza/Własne/Własne 0,00 865,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 62,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 62,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 136,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa nr 

1 w Niechobrzu/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 62,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa nr 

2 w Niechobrzu/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 62,00 0,00 



W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa w 

Nosówce/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 62,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 62,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 62,00 0,00 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa w Boguchwale/Pogram 

nauki pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 3 000,00 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa w Lutoryżu/Pogram nauki 

pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 206,00 0,00 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa nr 1 w Niechobrzu/Pogram 

nauki pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 57,00 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa w Nosówce/Pogram nauki 

pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 2 500,00 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa w Nosówce/Wydatki 

ogólne oświata/Własne/Własne 38,00 0,00 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa  w Racławówce/Pogram 

nauki pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 606,00 0,00 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa w Woli 

Zgłobieńskiej/Pogram nauki pływania 

dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 2 673,00 0,00 



W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Szkoła 

Podstawowa w Zgłobniu/Pogram nauki 

pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 380,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Szkoła 

Podstawowa w Lutoryżu/Pogram nauki 

pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 2 100,00 0,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Szkoła 

Podstawowa nr 1 w Niechobrzu/Pogram 

nauki pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 988,00 0,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Szkoła 

Podstawowa nr 2 w Niechobrzu/Pogram 

nauki pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 840,00 0,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Szkoła 

Podstawowa w Nosówce/Pogram nauki 

pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 600,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Szkoła 

Podstawowa  w Racławówce/Pogram 

nauki pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 518,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Szkoła 

Podstawowa w Zgłobniu/Pogram nauki 

pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 695,00 

W     4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego/Szkoła 

Podstawowa w Lutoryżu/Pogram nauki 

pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 0,00 200,00 

W     4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego/Szkoła 

Podstawowa nr 2 w Niechobrzu/Pogram 

nauki pływania dzieci w szkołach 

podstawowych/Własne/Własne 537,00 0,00 



W     4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający/Szkoła 

Podstawowa w Mogielnicy/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 83,00 0,00 

W     4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający/Szkoła 

Podstawowa  w Racławówce/Wydatki 

ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 38,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Boguchwała/wydatki oświatowe - 

nagrody Burmistrza/Własne/Własne 0,00 31 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 2 500,00 6 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 5 500,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Niechobrzu/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Niechobrzu/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Nosówce/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 



W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w Woli 

Zgłobieńskiej/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Zgłobniu/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 

    80104   Przedszkola 2 990,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Przedszkole Publiczne w 

Boguchwale/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 428,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Przedszkole Publiczne 

w Boguchwale/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 62,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Przedszkole Publiczne w 

Boguchwale/Pozostałe 

Wydatki/Własne/Własne 2 500,00 0,00 

    80120   Licea ogólnokształcące 3 588,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Liceum Ogólnokształcące w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 514,00 0,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Liceum 

Ogólnokształcące w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 74,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Liceum Ogólnokształcące w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 3 000,00 0,00 

  852     Pomoc społeczna 19 541,40 0,00 

    85203   Ośrodki wsparcia 2 250,40 0,00 



Z     2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 2 250,40 0,00 

    85216   Zasiłki stałe 
13 291,00 0,00 

W     3110 

Świadczenia społeczne/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Dotacja/Własne 13 291,00 0,00 

    85295   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 

W     4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy/Urząd Miejski - 

Referat Promocji Rozwoju i Polityki 

Społeczno- Gospodarczej/środki z 

Funduszu Pomocy Ukrainie na pomoc 

psychologiczną/Fundusz Pomocy 

Ukrainie/Własne 4 000,00 0,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 504,83 0,00 

    85395   Pozostała działalność 4 504,83 0,00 

W     3110 

Świadczenia społeczne/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 -refundacja 

podatku VAT/Fundusz przeciwdziałania 

Covid-19/Własne 4 416,50 0,00 

W     4300 

Zakup usług pozostałych/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 -refundacja 

podatku VAT/Fundusz przeciwdziałania 

Covid-19/Własne 88,33 0,00 

  855     Rodzina 439 530,00 0,00 

    85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 428 600,00 0,00 

Z     3110 

Świadczenia społeczne/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 416 117,00 0,00 



Z     4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Miejski ośrodek pomocy 

społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 10 430,00 0,00 

Z     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Miejski ośrodek pomocy 

społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 1 797,00 0,00 

Z     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 256,00 0,00 

    85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 10 930,00 0,00 

Z     4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne/Miejski ośrodek pomocy 

społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 10 930,00 0,00 

        Razem: (W) 572 861,23 108 685,00 

§ 9. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


